WOJT GMINY

Qzczawin Koscielny

Dochody

Szczawin Koscielny 2005-08-08

INFORMACJA

z wykonania budzetu
Gminy Szczawin Kosécielny
za | potrocze 2005 r

Zatacznik Nr 1

Dziat
( nazwa dziatu )

Rozdziat

{ nazwa rozdziatu )

Paragraf
( nazwa paragrafu )

Plan
w zi

Wykonanie Yo

wzi wykon

Zalegto-
sciwz}

010-Roinictwo
i fowiectwo

01095-Pozostata
dziatalnosdé

0750-Dochody z
najmu i dzierzawy
skiadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu
terytorialnego lub
iInnych jednostek
Zaliczanych do
sektora finansow
publicznych oraz
innych umow o
podobnym
charakterze

( optata za dzierzawe
terenow towieckich )

4.600

010

razZem

4.600

400-
Wytwarzanie i
zaopatrywanie
W energie
elektryczna,
gaz

| wode

40002-Dostarczanie

wody

0830-Wpltywy z usfug
{ optata za wode )

164.900

81.303 49,3

25.523

0920- Pozostate
odsetki

101 0

7.913

0970- Wplywy z
réznych dochoddaw |
zwrot podatku VAT )

16.868 0

2700-Srodki na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych gmin,
pozyskane z innych
Zrodet ( wplaty
ludnosci na budowe
wodociagdow )

10.250

2.000 19,5

400

raZzem

175.150

100.272 §7,2

33.036




700-
Gospodarka
mieszkaniowa

70005-Gospodarka
gruntarmi i
nieruchomosciami

0470-Wplywy z opiat
za zarzad,
uzytkowanie

i uzytkowanie
wieczyste
nieruchomosci

0830-Wplywy z ustug
( czynsze za
mieszkania
komunalne, oplaty za
centralne
ogrzewanie )

1.850

1.820

98,4

1.242

151.260

72.913

48,2

3.637

0870-Wplywy ze
sprzedazy
sktadnikow

majatkowych

160.000

14.611

9.1

0920-Pozostate
odsetki

9

9438

700

razem

313.110

89.344

28,5

5.727

750-
Administracja
publiczna

75011-Urzedy
wojewddzkie

2010-Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracii
rzadowej oraz innych
Zzadan zieconych

- gminie ustawami

62.791

33.810

53.8

2360-Dodhody
jednostek zwigzane z
realizacja zadan z
Zakresu administracji
rzadowsj oraz innych
zadan zleconych
ustawami

500

426

85,2

75011

razem

63.291

34.236

54,1

750

razem

63.291

34.236

54,1

751-Urzedy
naczelnych
organow
wiadzy
panstwowej,
kKontroli

| ochrony
prawa oraz
sadownictwa

7510%-Urzedy
naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli
| ochrony prawsa

2010-Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
Zzakresu administracii
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

852

426

50

751

razem

852

426

50

754-
Bezpieczenst
wo publiczne i
ochrona
przeciwpoza-
rowa

75414-Obrona
cywiina

2010-Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
Zzadan biezacych z
Zzakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych

gminie ustawami

500

500

100




754 razem 500 500 100 0
756-Dochody | 75601-Wplywy 0350-Podatek od
od osdb Z podatku dziatalnosc
prawnych, od |dochodowego od gospodarczej osob
osob osob fizycznych fizycznych, optacany 7.300 6.010 82,3 | 21.084
fizycznych | ( wplywy z karty w formie karty
od innych podatkowej ) podatkowe;
jednostek nie- 0910-Odsetki od
posiadajacych nieterminowych wptat
osobowosci z tytutu podatkow i 0 26 0 0
prawnej oraz oplat
wydatki
Zwigzane z ich 75601 razem 7.300 6.036 0 21.064
poborem 75615-Wplywy z 0310-Podatek od
podatku roinego, nieruchomosci 318.000 154.370 48,5 9.509
podatku lesnego, 0320-Podatek rolny 6.000 4.008 66,8 0
podatkuod 0330-Podatek lesny | 27.000 15858 58,7 0
CZynnosct cywiino- - "5340 Podatek o
Prﬂd‘””gghn . |érodkéw 9.400 4.473 47,6 0
Ipi ?t ": ! Spfa sp Ltransportowych
oka nych od os + |0500-Podatek od
prjwn};ck Hinnyc CZynnosci 0 524 0 0
JE; nostek h cywilnoprawnych
organizacynyc 0910 Odsetki od
nieterminowych wpiat
Z tytutu podatkow i 0 3 0 2.851
optat
75615 razem 360.400 179.236 49,7 12.360
756 75616- Wpiywy z 0310- Podatek od
podatku rolnego, nieruchomosci
podatku lesnego, 78.000 44,718 57,3 38.117
podatku od
CZyNnosci -
cywilnoprawnych, | ©o20- Podatekroiny | 339 gog 170.411 516 |116.124
podatkéw i optat 0330- Podatek lesny 4 500 3.203 712 375
lokainych od os6éb ’
fizyeznych 0340- Podatek od
srodkow 44 050 21.129 48 43.259
transportowych
0360- Podatek od
spadkow i darowizn 1.600 651 40,07 104
0430- Wplywy z
optaty targowej 1.200 408 33,8 0
0500- Podatek od
czZynnosci 41.600 26.303 63,2 7
 cywilnoprawnych
0910- Odsetki od
nieterminowych wptat
z tytutu podatkow i 0 1.198 0 195.199
optat
75616 razem 500.950 268.017 53,6 |393.185
75518 Wpltywy z | 0410-Wplywy 2 18.700 2 661 142 | 190

optaty skarbowe;

opfaty skarbowe;




0460-Wplywy z

oplaty
eksploatacyjnej 8.000 4.772 59,6 0
0480-Wplywy z optat
Za zezwolenia na 37.800 24.912 65,9 0
sprzedaz alkoholu
0910- Odsetki od
nieterminowych wplat
Z tytutu podatkow | 0 130 0 0
optat
75618 razem 64.500 32.475 50,3 190
75621-Udziaty gmin | 0010-Podatek
w podatkach dochodowy od osob 360.639 1564.316 42 8 0
stanowigcych fizycznych
dochéd budzetu 0020-Podatek
panstwa dochodowy od oséb 2.900 - 2.549 D 0
prawnych
75621 razem 363.539 151.767 41,8 0
756 razem 1296.689 637.531 49,2 | 426.799
758-Rézne 75801-Czesé 2920-Subwencje
rozliczenia oswiatowa ogolne z budzetu
subwencji ogolnej] | panstwa
dia jednostek 3.276.793 | 2.016.488 61,5 0
samorzadu
terytoriatnego
75807-Czegsd 2920-Subwencje
wyrownawcza ogdlne z budzetu
subwencji ogélne] | panstwa 1958.492 979.248 30 0
dla gmin
75814-Rézne 0920-Pozostate
rozliczenia odsetki
finansowe ( dopisane przez 18.000 10.928 60,7 0
Bank do rachunku
' gtownego)
0970-Wphywy z
roznych dochoddw 800 450 56,2 0
75814 razem 18.800 11.378 60,5 0
758 razem 5.254.085 | 3.007.114 57,2 0
801-Oswiatai |80101-Szkoly 2030-Dotacje celowe
wychowanie |podstawowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wlasnych zadan
biezacych gmin 1.478 1.478 100 0
( dotacja na zakup
podrecznikow dla
uczniow klas | SP )
80104-Przedszkola |0830-Wplywy z ustug
( czesne za 8.600 4.547 52,9 0
przedszkole)
80113-Dowozenie | 0830-Wplywy z ustug
uczniow do szkét ( wplaty za wynajem 3.000 3.277 100.2 0
autobusow )
801 razem 13.078 9.302 71,1 0




852-Pomoc 85212-Swiadczenia |2010-Dotacje celowe
spofeczna rodzinne oraz otrzymane z budzetu
sktadki na panstwa na realizacje
ubezpieczenia zadan biezgcych z
emerytaine | zakresu administracji 840.000 424.000 50,5
rentowe z rzgdowej
ubezpieczenia
spotecznego
85212 razem 840.000 424.000 50,5
85213-Sktadki na 2010 —-Dotacje
ubezpieczenie celowe otrzymane z
zdrowotne optacane | budzetu panstwa na
Za osoby realizacje zadan
pobierajace niektore | biezacych z zakresu
Swiadczenia 2 administracji 3.000 1.440 48
pomocy spotecznej |rzadowej oraz innych
oraz niektore zadan zleconych
swiadczenia gminie ustawami
rodzinne
83214-Zasitki i 2010-Dotacje celowe
pomoc w naturze otrzymane z budzetu
oraz skiadki na panstwa na realizacje
ubezpieczenia zadan biezgcych z
emerytalne i Zakresu administracii 75.000 37.800 50,4
rentowe rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami
2030-Dotacje celowe
przekazane z
budzetu panstwa na
realizacje wlasnych 33.000 15.520 ar
zadan biezacych
gmin
85214 razem 108.000 53.320 49,4
85219-0Osrodki 2030-Dotacje celowe
pomocy spoteczne | otrzymane z budzetu
panstwa na realizacie | 120.000 63.588 53
wiasnych zadan
biezgcych gmin
85295- Pozostala 2030-Dotacje ceiowe
dziatalnosé otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wtasnych zadan 24.000 20.000 83,3
biezacych gmin
(positek dia
potrzebujacych)
852 razem 1.095.000 562.348 51,4
854- 85401- Swietlice 0830- Wplywy z
Edukacyjna |szkolne ustug
opieka 81.600 66.965 82,1

wychowawcza




85415- Pomoc
materialna dla
uczniow

§ 2030- Dotacje
celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych
zadan biezacych
gmin (positek dla
potrzebujgcych)

42.312

25.386

60

854

razem

123.912

92.352

74,5

900-

Gospodarka
komunalna i

ochrona

Srodowiska

80001-Gospodarka
sciekowa i ochrona
wod

0830-Wptywy z uslug
(optata za zrzut
Sciekow)

30.800

16.350

53,1

3.094

(0920-Pozostate
odsetk|

445

2700-Srodki na
dofinansowanie
wtasnych zadan
biezgcych gmin,
pozyskane z innych
Zrodet (wptaty
ludnosct na budowe
przytaczy
Kanalizacyjnych)

10.220

100

6291- Srodki na
dofinansowanie
wiasnych inwestycji
gmin, pozyskane z
innych Zrodel-
finansowanie
programow ze
srockodw
bezzwrotnych
pochodzacych z Unil
Europejskie;

442.971

442.971

100

900

90001

razem

483.991

459.421

94,9

3539

926- Kultura

fizyczna i
spertowa

92605- Zadania w
zakresie kultury
fizycznej i sportu

2440- Dotacje
otrzymane z
funduszy celowych
na realizacje zadan
biezacych

5.527

5,527

100

926

razem

5.527

5.527

100

0

RAZEM

8.829.785

4.998.373

56,6

469.101

WOJT GMINY
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